

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №5

მე-9 (ადმინისტრაცია). ქობილისი, ქერჩის ქუჩა №8

№	შიფრი	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
				ნორმა ერთეულზე	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I-დემონტაჟის სამუშაოები										
1	46-32-2	ფანჯრის ღიობის დემონტაჟი სერვერის ოთახში	მ²		2.52							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.56	3.93				0.00			0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0984	0.25						0.00	0.00
2	46-27-6	არმსტრონგის ჭერის დემონტაჟი სერვერის ოთახში	მ²		18.20							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.58	10.55				0.00			0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0305	0.56						0.00	0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.0985	1.79		0.00					0.00
3	46-32-1	ფანჯრის რაფების დემონტაჟი (გრძ/მ 26)	მ²		9.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.85	7.65				0.00			0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0984	0.89						0.00	0.00
		თავი 1-ის ჯამი					0.00		0.00		0.00	0.00
		II-სამშენებლო სამუშაოები										
1	10-14-1	მეტალოპლასმასის ფანჯრა ორმაგი მინით, თეთრი, სისქით ნსმ.	მ²		2.52							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.38	3.48				0.00			0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.357	0.90						0.00	0.00
		მეტალოპლასმასის ფანჯრა ორმაგი მინით, ორმაგი გაღებით	მ²	1	2.52		0.00					0.00
		ფანჯრის გადმოკიდების მექანიზმი	ც		2.00		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.338	0.85		0.00					0.00
2	10-8-3	მეტალოპლასმასის ტიხარის მოწყობა სერვერის ოთახში ნახევრად შემინული	მ²		12.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.45	17.40				0.00			0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0192	0.23						0.00	0.00
		ღურსმნები	კგ	0.132	1.58		0.00					0.00
		სამაგრები	კგ		5.00		0.00					0.00
		მეტალოპლასმასის ტიხარი 3მმ	მ²		10.00		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.0552	0.66		0.00					0.00
		მინა სისქით 4მმ	მ²		7.00		0.00					0.00

3	10-20-3	მინის კარები ერთფრთიანი სერვერის ოთახში 2ც	მ²		4.00							
		შრომის დანახარჯები	მ²		4.00			0.00				0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.13	0.52					0.00		0.00
		მინის კარები ერთფრთიანი ნახევრად შემინული	მ²		4.00		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.0206	0.08		0.00					0.00
4	10-14-1	არსებულ ფანჯრებზე გადმოკიდების მექანიზმის მოწყობა	ც		6.00							
		შრომის დანახარჯები	მ²		6.00			0.00				0.00
		ფანჯრის გადმოკიდების მექანიზმის	ც		6.00		0.00					0.00
5	34-59-7	არმსტრონგის შეკიდული ჭერის აკუსტიკური ფილის მოწყობა სერვერის ოთახში	მ²		19.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.31	24.89			0.00				0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.035	0.67					0.00		0.00
		არმსტრონგის აკუსტიკური ფილა	მ²	1.02	19.38		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.389	7.39		0.00					0.00
6	10-19-2	ლამინატის რაფების მოწყობა	გრძ/მ		26.00							
		სიგანე 0.3 მ.										
	საბაზრო	შრომის დანახარჯები	გრძ/მ		26.00			0.00				0.00
		ლამინატის ფილა სისქ. 2სმ	გრძ/მ	1.07	27.82		0.00					0.00
		სიგანე 0.3 მ. კრომით, სამაგრით										
		სხვა მასალები	ლარი	0.048	1.25		0.00					0.00
7	15-168-3	კედლების შეღებვა წყალემულსიის საღებავით	მ²		56.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.41	22.96			0.00				0.00
		წყალემულსიის საღებავი	კგ	0.63	35.28		0.00					0.00
		ფითხი	კგ	0.51	28.56		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლ	0.007	0.39		0.00					0.00
		თავი 2-ის ჯამი					0.00		0.00		0.00	0.00
		III-აგტოფარეხში ხის თაროების მოწყობა, შეღებვა, შემინვა										
1	10-4-1	ხის თაროების მოწყობა პირველ აგტოფარეხში	1 მ³		2.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	24	48.00			0.00				0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	1.3	2.60					0.00		0.00
		ხის მასალა II ხარისხის 40-60მმ	მ³	0.5	1.00		0.00					0.00
		ანტისეპტიკური პასტა	კგ	3	6.00		0.00					0.00
		ნაჭედი სამშენებლო	კგ	3.08	6.16		0.00					0.00
		სხვა მასალები	ლარი	1.38	4.14		0.00					0.00
		მეტალოპლასმასის ფანჯარა 0.5X0.5	მ²		0.25		0.00					0.00
		ფანერა 8მმ			12.00		0.00					0.00
2	10-4-1	ხის თაროების მოწყობა მეორე აგტოფარეხში	1 მ³		5.00							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	24	120.00			0.00				0.00

		სხვა მანქანები	ლარი	13	6.50					0.00	0.00
		ხის მასალა II ხარისხის 40 მმ	მ³	0.88	4.40		0.00				0.00
		ანტისეპტიკური პასტა	კგ	3	15.00		0.00				0.00
		ნაჭელი სამშენებლო	კგ	3.08	15.40		0.00				0.00
		ფანერა 8მმ	მ²		26.00		0.00				0.00
		სხვა მასალები	ლარი	1.38	6.90		0.00				0.00
3	10-36-3	ჭერის ფანერით შემოსვა	მ²		22.00						
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.281	6.18			0.00			0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0886	1.95					0.00	0.00
		ფანერა 3 მმ	მ²	1.07	23.54		0.00				0.00
		ფიცარი III ხარისხის 40 მმ	მ³	0.0012	0.10		0.00				0.00
		ნაჭელი სამშენებლო	კგ	0.108	2.38		0.00				0.00
		სამშენებლო ღურსმანი	კგ	0.005	0.11		0.00				0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.2	4.40		0.00				0.00
4	საბაზრო	სარემონტო ორმოს გადახურვა	მ³		0.30						
		შრომის დანახარჯები	მ³		0.30			0.00			0.00
		ფიცარი ჩამოგანული 40-60 მმ	მ³		0.30		0.00				0.00
		ხის ლარტყა 5X7 სმ	გრძ/მ		16.00		0.00				0.00
		ღურსმანი	კგ		3.00		0.00				0.00
		ოლიფა	კგ		4.00		0.00				0.00
5	15-168-2	ჭერის შეღებვა	მ²		50.00						
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.162	8.10			0.00			0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.007	0.35					0.00	0.00
		საღებავი	კგ	0.52	26.00		0.00				0.00
		ფითხი	კგ	0.055	2.75		0.00				0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.014	0.70		0.00				0.00
6	15-102-8	ვიტრინის შემინვა	100 მ²		0.28						
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	108	30.24			0.00			0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	2.8	0.784					0.00	0.00
		მინა გამჭვირვალე სისქით 6მმ	მ²		28.00		0.00				0.00
		რეზინის საფენი	კგ	29	8.12		0.00				0.00
		სხვა მასალები	ლარი	1.2	0.34		0.00				0.00
7	15-164-8	ლითონის ზედაპირის შეღებვა	მ²		54.00						
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.68	36.72			0.00			0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.03	1.62					0.00	0.00
		საღებავი ზეთოვანი	კგ	0.244	13.18		0.00				0.00
		ოლიფა	კგ	0.027	1.46		0.00				0.00
		სხვა მასალები	ლარი	0.019	1.03		0.00				0.00
		თავი 3-ის ჯამი					0.00	0.00		0.00	0.00
		IV-ელ სამუშაოები									
1	საბაზრო	ღედ სანათი	ც		3.00						
		შრომის დანახარჯები	ც		3.00			0.00			0.00
		ღედ სანათი არმსტრონგის ჭერის, ნათურით	ც		3.00		0.00				0.00
2	საბაზრო	ავტომატების მონტაჟი	ც		16.00						
		შრომის დანახარჯები	ც		16.00						0.00

[illegible]

